
令和３年１０月４日 

 

お客様各位 

 

杜の都信用金庫 

 

 

一部の店舗内ＡＴＭによる現金振込取引の取扱停止に関するお知らせ 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊金庫店舗内ＡＴＭ（自動現金預け払い機）からの現金振込につきましては、異物

混入や大量硬貨入金などによりＡＴＭ障害が発生する都度、お客様をお待たせするなどご迷

惑をお掛けしていることから、下記のＡＴＭについて現金振込取引の取扱いを停止すること

といたしました。 

お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、お取引口座（キャッシュカード）からのお振込につきましては、従来どおりご利用

いただけます。 

 

記 

 

１．停止するお取引 

   現金によるお振込み取引 

 

２．停 止 日 

   令和 3 年 11 月 1 日（月）より 

 

３．対象となる店舗内ＡＴＭ（各店舗 1台のみ） 

① 連坊小路支店 ⑥ 古 川 支 店 

② 長 町 支 店 ⑦ 黒松駅前支店 

③ 宮 町 支 店 ⑧ 岩 切 支 店 

④ 八 幡町支店 ⑨ 福 田町支店 

⑤ 卸 町 支 店 以上 9 店舗 9 台 

    ※店舗には現金振込取引できるＡＴＭは 1台以上設置しております。 

 

以 上 

 

 

 


